
     CHAOSNÍK skautiteplice.cz 

 

   Informačník 22. oddílu skautek Á la Chaos         l istopad 2014, 22. číslo 

 

 
Vážení rodiče, milé skautky, 
je tu listopadový Chaosník s dobrým číslem 22, 
protože číslo 22 je i číslem našeho oddílu. 
Najdete v něm informace o tom, co se dělo o 
podzimních prázdninách a o tom, co nás čeká 
dál. Užijte si pochmurné podzimní dny tak, aby 
ta pochmurnost byla dobrá!  

Kory 
Jak jsme se měli na podzimkách? 

Podzimní prázdniny v České Lípě byly nabité 
událostmi. Byli jsme na Helfenburku a v Pekle, 
vařili, natáčeli a fot ili, psali básně a poznávali 
stromy, zpívaly ve vlaku a chodili po městě v 
čase, který vlastně nikdy neexistoval... Snad ten 
Svojsíkáč vyhrajeme, snažili jsme se! 
 

 

 

Listopadové přespání a Třináct klíčů 
Sraz: v pátek v 17:30 v klubovně 
Konec: neděle ráno tamtéž 
S sebou: Spacák, hygienu, zápisník a tužku, 
stezku/ nováčka, nůž, nepromokavou bundu/ 
pláštěnku, pevné boty, láhev s pitím nebo 
termosku s čajem, páteční večeři a sobotní 
snídani, 100 Kč a chytrý mozek. 
 
Čeká vás  páteční přespání, sobotní výlet do 
neznámých končin a vyvrcholením bude 
tradiční akce Třináct klíčů, ve které se po tří až 
čtyřčlenných týmech chodí po nočním městě a 
luští tajemné kódy, které vás dovedou až za 
samotnými klíči. Nezapomeňte si co nejdříve  
domluvit tým a přihlásit ho Lídě do mailu! 
 
Plaťte registraci! 
Do konce roku, čí m dříve, tím lépe.  Jako 
obvykle  1000 Kč, pro sourozence 700 Kč na účet 
střediska. Všichni dostávali lístek s podrobnými 
informacemi, případně se můžete podívat na 
stránky.  
 
Kontakty na vedoucí: 
Kopřiva - Ludmila Mráčková (vůdkyně oddílu) 
      608 420 325,  mrackova.lida@gmail.com 
 
Kory– Eliška Slavatová   
      774 712 889, eliska.slavatova@gmail.com 
 
Sanička-Anna Stádníková   
      731 881 838, anka.stadnikova@gmail.com 

 

 


